[bookmark: _Hlk185253847][bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日
生駒市長　様
申請者　	団体名
　　　　　　 	代表者氏名
　　　　　　	団体所在地

[bookmark: _Hlk185253709]生駒市地域活動応援補助金「まちのわ」事業変更・中止承認申請書

　　　　年　　　月　　　日付生市セ第　　　号で交付決定を受けた生駒市地域活動応援補助金「まちのわ」にかかる事業について、　変更　・　中止　したいので、次のとおり申請します。

	事業の名称

	変更の理由

	変更の内容

	交付申請額
	変更後
	円
	変更前
	円

添付書類
· 事業変更・中止後の事業計画書（別紙1）
· 事業変更・中止後の収支予算書（別紙2）